

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

इन्दिरा सर्किल जे.एल.एन. मार्ग, जयपुर

बिड सूचना / जविप्रा / अधि.अभि. / विद्युत-चतुर्थ / 2016-17 / डी-

दिनांक:

पूर्णकालीन बिड सूचना सं. 15,16,17 / 2016-17

जविप्रा के जोन (विद्युत चतुर्थ) में 1. दिल्ली रोड़ पर स्थित खोले के हनुमान जी मन्दिर की मेन पार्किंग एवं गोशाला पार्किंग में स्ट्रीट लाईट प्रदाय एवं लगाने का कार्य। 2. मालवीय नगर स्थित जेडीए स्टॉफ क्वाटर्स में पेसेन्जर लिफ्ट की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं संचालन का कार्य। 3. जविप्रा भवन में एयरकूल्ड स्पिलीट एयर कंडीशनर आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं संचालन का कार्य के लिए दिनांक 17.10.2016. साय 6.00 बजे तक ऑन लाईन निविदा आमंत्रित की जाती हैं विस्तृत विवरण को, जो कि निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है, अद्योहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपापन पोर्टल www.sppp.raj.nic.in व www.eproc.rajasthan.gov.in एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाईट www.jaipurjda.org पर देखी जा सकती है।

निविदादाता को निविदा में भाग लेने हेतु आवश्यक है कि :-

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाईट www.jaipurjda.org पर पंजीकृत हो। निविदा शुल्क व आर.आई.एस.एल. प्रक्रिया शुल्क केवल ऑन लाईन ही देय होगी। बोली प्रतिभूति ऑनलाईन अथवा बैंक गारन्टी के द्वारा दी जा सकती है।
2. ऑन लाईन निविदा में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो।

अधिशायी अभियन्ता (विद्युत-चतुर्थ),
जविप्रा, जयपुर।

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Room No. 114, Court Building, Ist Floor, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur - 302 004

Telephone: +91-141-2569696 e.mail : ee.electric4@jaipurjda.org

No. JDA/XEN/Elect-IV/2016-17/D-

Dated :

NOTICE INVITING BID

NIB No.- : 15,16,17/2016-17

Online Bids are invited up-to 06:00 PM of 17.10.2016 for 1. Providing & Fixing of Street Light at Gaushala parking & Main Parking of Khole Ke Hanuman ji temple, Delhi Road, Jaipur. 2. Supply, Installation, Testing and Commissioning of Passenger Elevator For JDA Staff Quarter Malviya Nagar, JDA, Jaipur. 3. SITC of air cooled split type Air conditioners complete for JDA Building, Jaipur. Details may be seen in the Bidding Document at our office or the website of State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jaipurjda.org.

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jaipurjda.org

For participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee and Bid Security Deposit, online only.

2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.

Executive Engineer (Elect-IV)
JDA, Jaipur